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Działalność sponsoringowa PGE Polskiej Grupy Energetycznej S.A. i spółek GK PGE ma za 
zadanie: 

 
 upowszechnianie i wzmocnienie marki PGE poprzez zwiększenie znajomości i zasięgu 

odziaływania, 
  
 wyróżnienie PGE wśród działań marketingowych konkurencji oraz podkreślenie 

wyjątkowego charakteru PGE jako największej polskiej firmy energetycznej,  
 
 budowanie akceptacji marki przez klientów masowych, tworzenie przestrzeni współpracy 

z kluczowymi klientami, oddziaływanie na liderów opinii i media na obszarze 
potencjalnych akwizycji i przejmowania rynku, wzmacnianie relacji partnerskich 
nakierowanych na dotychczasowych klientów,   
 

 pozyskiwanie akceptacji społecznej dla działalności operacyjnej GK PGE ze szczególnym 
uwzględnieniem działalności produkcyjnej i wydobywczej.  
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 wzrost świadomości i rozpoznawalności marki, 
 odróżnienie od konkurencji (wzrost identyfikacji marki w kontekście 

sponsorowanego wydarzenia lub całej kategorii), 
 transfer wartości wynikający ze sponsoringu  

(zgodnie z marketingowym pozycjonowaniem marki). 
 

 działania lojalnościowe zmierzające do utrzymania klientów, 
 wsparcie dla działań sprzedażowych dotyczące pozyskiwania  

nowych klientów. 
 

 wsparcie promocji produktów i usług, 
 wsparcie w przypadku wprowadzania nowych produktów,  

ekspansji, akwizycji. 
 

 budowa kapitału społecznego (licencja na działanie), 
 wsparcie w realizacji zadań z zakresu społecznej  

odpowiedzialności spółki. 

Wizerunkowe 

Sprzedażowe 

Produktowe 

Społeczne 



Ramy prawne działalności sponsoringowej  
w PGE S.A. oraz Spółkach Grupy 

 Działalność sponsoringowa PGE Polskiej Grupy Energetycznej S.A. prowadzona była zgodnie z 
zatwierdzonym Uchwałą nr 217 / X / 2017  Rady Nadzorczej PGE Polska Grupa Energetyczna S.A z dnia  
28 marca 2017 roku - „Rocznym Planem Działalności Sponsoringowej PGE Polska Grupa Energetyczna S.A 
na rok 2017”.* 

 

 Skonsolidowany Plan Działalności Sponsoringowej GK PGE na 2017 r. został przekazany do informacji 
Rady Nadzorczej PGE S.A. przez Prezesa Zarządu w dniu 12.04.2017 roku. Rada Nadzorcza zapoznała się  
z dokumentem na posiedzeniu w dniu 9 maja 2017 roku.* 

 

 Działalność sponsoringowa w Grupie Kapitałowej PGE prowadzona była na podstawie „Zasad 
prowadzenia działalności sponsoringowej w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. i w innych spółkach 
Grupy Kapitałowej PGE” z dnia 29 stycznia 2014 roku. 

 

 Zgodnie z Zasadami prowadzenia działalności sponsoringowej w PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.  
i w innych spółkach Grupy Kapitałowej PGE, przedsięwzięcia sponsoringowe w odniesieniu do których 
wynagrodzenie sponsorskie jest równe lub przekracza kwotę 100 000 zł netto, zostały po ich zakończeniu 
poddane ocenie efektywności.  

 

* Plany mają charakter projektowy i finansowy 
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Działalność sponsoringowa GK PGE 

 Działalność sponsoringową w 2017 r.  prowadziły  następujące spółki GK PGE:  
 
 

 PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.  

 PGE Dystrybucja S.A. 

 PGE EJ 1 sp. z o.o.  

 PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.  
 
 

 

Działalność sponsoringową w 2017 roku prowadziła również spółka EDF Polska S.A., której aktywa przejęła  
13 listopada 2017 roku PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Sąd Rejestrowy w Warszawie zarejestrował 
zmianę nazwy spółki z EDF Polska S.A. na PGE Energia Ciepła S.A. 28 listopada 2017 r.  

Marka PGE Energia Ciepła S.A. funkcjonuje na rynku od grudnia 2017 roku, dlatego jej działania 
sponsoringowe będą analizowane i raportowane za rok 2018.  
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Działalność sponsoringowa spółek GK PGE 
 
 Ważniejsze Umowy sponsoringowe realizowane przez Spółki GK PGE w 2017 roku 

 

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.: 

• Miejski Dom Kultury w Bełchatowie - Spektrum kultury 

• MCK Bełchatów – Rekultywacja – sztuka tworzenia 
Fundacja Sztuki Kreatywna Przestrzeń – „Energia dla kultury” 

• Region Ziemia Łódzka NSZZ „Solidarność” – XXVIII edycja Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności”  
i Olimpijczyków 

• Klub Sportowy „Energetyk” Gryfino – szkolenie grup młodzieżowych 

 

PGE EJ 1 sp. z o.o.: 

Program Wsparcia Rozwoju Gmin Lokalizacyjnych 

• Dni Gminy Choczewo 

• Biesiada Rolnicza (Gniewno) 

• Dni Kultury (Gniewno) 

• Dni Gminy Krokowa 

 

PGE Dystrybucja S.A.: 

• Centrum Kultury w Lublinie - Mecenat nad sezonem artystycznym 2017 Lubelskiego Salonu Artystycznego 
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Wydatki  
na działalność sponsoringową GK PGE 
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Wydatki na działalność sponsoringową GK PGE 

 Udział nakładów finansowych GK PGE, wynikający z umów sponsoringowych zawartych 
przez Spółki z GK PGE, które prowadziły działalność sponsoringową w 2017 r: 
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